
 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

17.03.2014          ____№24__ 

г. Пермь 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об организации работы внештатной службы по подготовке, 

проведению и подведению итогов федерального статистического 

наблюдения «Социально-демографическое обследование 

(мироперепись населения) 2015 года» в Пермьстате в 2014 году 
 

 

Во исполнение приказа Росстата от 14 марта 2014 года № 189 «Об 

утверждении численности и распределении работников внештатных по 

подготовке, проведению и подведению итогов федерального 

статистического наблюдения «Социально-демографическое обследование 

(микроперепись населения) 2015 года» при территориальных органах 

Росстата в 2014 году» п р и к а з ы в а ю : 

1. Образовать внештатную службу по подготовке, проведению и 

подведению итогов федерального статистического наблюдения 

«Социально-демографическое обследование (мироперепись населения) 

2015 года» при Территориальном органе Федеральной службы 

государственной статистики по Пермскому краю (далее – внештатная 

служба по Микропереписи населения 2015 года). 

2. Возложить руководство деятельностью внештатной службы по 

Микропереписи населения 2015 года на отдел статистики населения и 

здравоохранения (И.Г. Кожанова). 

  



 

 

3. Административному отделу (О.С. Косташ) обеспечить приѐм 

работников внештатных служб по Микропереписи населения 2015 года на 

основании срочных трудовых договоров в сроки, установленные приказом 

Росстата. 

4. Финансово-экономическому отделу (Р.М. Бутакова): 

подготовить приказ об утверждении штатного расписания 

внештатной службы по Микропереписи населения 2015 года на 2014 год в 

соответствии с размером денежного вознаграждения, установленного 

приказом Росстата от 31 декабря 2013 года № 511 «Об определении 

условий оплаты труда лиц, привлекаемых на договорной основе в 

соответствии с законодательством Российской Федерации к выполнению 

работ, связанных с проведением федерального статистического 

наблюдения «Социально-демографическое обследование (микроперепись 

населения) 2015 года»» (зарегистрирован Минюстом России 13 февраля 

2014 года, № 31300); 

предусмотреть работникам внештатной службы по Микропереписи 

населения 2015 года гарантии и компенсации в соответствии с трудовым 

законодательством. 

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить 

на заместителя руководителя Пермьстата Морозову Е.Г. 

 

 

Руководитель            В.А. Белянин 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
И.Г. Кожанова 

(342) 233 06 17, IP 59 090, 2 73 



 

 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ (ВИЗИРОВАНИЯ) 
 

к приказу Пермьстата от «_____» ____________2014 года № ______ 

«Об организации работы внештатной службы по подготовке, проведению 

и подведению итогов федерального статистического наблюдения 

«Социально-демографическое обследование (мироперепись населения) 

2015 года» в Пермьстате в 2014 году» 

Проект приказа подготовлен отделом статистики населения и 

здравоохранения. 

Начальник отдела 

статистики населения и здравоохранения _______________ И.Г. Кожанова 
 

СОГЛАСОВАНО   

Заместитель руководителя 

 

____________________ 
(Подпись, дата) 

Е.Г. Морозова 

Заместитель руководителя 

 

____________________ 
(Подпись, дата) 

В.В. Пермякова 

Заместитель руководителя 

 

____________________ 
(Подпись, дата) 

А.Л. Прокопович 

Начальник 

административного отдела 

 

_____________________ 
(Подпись, дата) 

О.С. Косташ 

Начальник 

финансово-экономического 

отдела 

 

____________________ 
(Подпись, дата) 

Р.М. Бутакова 

 


